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 BAŞLIK 
Spor Bilimleri Fakültesi 2025-2026 Yılı 05.02.2026 tarihli Akademik Kurul Toplantı Tutanağı 

 
KAPSAM                                                                                  

Fakültemiz 2025-2026 Eğitim öğretim yılı Bahar dönemi Akademik Genel Kurul toplantısı 05.02.2026 tarihinde 
Batı  Fakülte Binası Toplantı salonunda saat 11.00 de gündem maddelerini görüşmek üzere Dekanımız 
Prof.Dr.Hulusi ALP ve Rektör Prof.Dr.Mehmet SALTAN başkanlığında toplanmıştır. Toplantıda çoğunluğun 
sağlanması üzerine   Dekan tarafından gündem maddelerini okunması ve oylanması sonrası katılımcıların görüş ve 
önerilerine açılmıştır. Geçtiğimiz 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz döneminin değerlendirilmesi, 2025-2026 
Eğitim öğretim yılı başlangıcı kapsamında katılımcılara herhangi söylemek istediklerinin veya konuşulup 
tartışılması gereken konu, soru ve önerilerinin olup olmadığını sordu. Katılımcılardan herhangi bir durum ve öneri 
bildiren olmadı. 

Toplantıda çoğunluk sağlandığı görüldüğünden, Dekan Prof.Dr.Hulusi ALP tarafından           2025-2026 Eğitim 
öğretim yılı güz döneminin başarılı, sorunsuz, sıkıntısız geçtiği ancak yaşanan aksaklık ve olumsuzluklar tespit 
edilmesi halinde yeni dönemlerde aynı sıkıntıların yaşanmaması için gerekli önlemlerin alınması için çaba 
sarfedilmesi ve bu konuda dekanlık makamına bilgi verilmesi gerektiği dile getirildi. Yeni dönemin bugün itibariyle 
başlaması nedeniyle dönemin hayırlı olması, başarılı ve aktif bir dönem geçirilmesi temennisinde bulunarak sözü 
Rektörümüz Prof.Dr.Mehmet SALTAN’a bıraktı. Rektör SALTAN konuşmasında: yeni dönemin hayırlı olması 
dileklerinde bulunarak sporun önemi, üniversitemizin ve fakültenin kalite çalışmalarında ve başarısında büyük rol 
aldığını ve önem arzettiğini, araştırma üniversitemi olma yolunda Akademik personelimizin yaptığı akademik 
çalışmalarının da önemli olduğu vurgulanarak, önümüzdeki yıllarda faaliyetlerin ve akademik çalışmaların daha da 
artırılması gerektiği dile getirildi.  

 Toplantıda aşağıdaki belirtilen konular görüşülmüştür.   

1- Dr.Öğr.Üyesi Emrah YILMAZ’a 2025 döneminde Dekan Yardımcısı olarak fakültemize vermiş olduğu 
hizmetlerden dolayı teşekkür plaketi Rektör Prof.Dr.Mehmet SALTAN tarafından takdim edildi.  

2- Profesör ünvanını alan öğretim üyelerimize(Prof.Dr.Hulusi ALP, Prof.Dr.Mehmet KUMARTAŞLI, 
Prof.Dr.Osman PEPE, Prof.Dr.Tahir KILIÇ’a) profesörlük belgeleri Rektör Prof.Dr.Mehmet SALTAN 
tarafından takdim edildi.  

3- Prof.Dr.Mehmet SALTAN BAP, Üstün Başarı, Toplumsal sorumluluk, YÖK ve bireysel  ödüllerinin 
öneminden bahsederek, akademik personel tarafından bu ödüller için gerekli gayretin ve çalışmaların 
yapılması hem fakültenin, hem de üniversitemizin akademik başarısını artıracağının bilinciyle gerekli 
çalışmalarının yapılması istedi. 

4- Akademik personelimizin yapmış olduğu tüm yayınların, almış oldukları atıfların, alınan ödüllerin ve kabul 
edilen projelerin ABS’ye girilmesi gerektiği, bu konuda gerekli özenin gösterilmesi gerektiği vurgulandı.  

5- Akademik personelimizin Eğiticilerin eğitimi, HİEM üzerindeki eğitimlerin, bağımlılıkla ilgili eğitimlerin 
ve idari görevi bulunanların Liderlik Eğitimi vb. eğitimleri  izlemeleri istendi. 

6- Üniversitemiz öğrenci topluluklarına fakülte öğrencilerimizin üye olması konusunda gerekli 
bilgilendirmelerin yapılarak teşvik edilmesi gerektiği belirtildi. Ayrıca yapılan etkinliklerin Etkinlik 
Sistemine girilerek sistemin aktif kullanılması ve etkinlik sonunda gerekli anketlerin yapılarak iyileştirme 
çalışmaları ile PUKO döngüleri ve kalite süreçlerinin artırılması çalışmalarında önemli katkı sağladığını, bu 
faaliyet sayılarının artırılarak diğer birimlerle işbirliği içerisinde yürütülmesi, faaliyetlere dezavantajlı 
gruplar da dahil edilmesi gerektiği dile getirildi. 

7- Spor faaliyetlerinin, toplumsal katkı ile ilgili etkinliklerin aktif bir şekilde artırılması, proje ve benzeri 
çalışmaların öğrencilerimiz ile birlikte verimli olarak yapılması özellikle spor faaliyetlerinin 
yaygınlaştırılması ve spor kültürünün aşılanması konusunda çeşitli faaliyetler düzenlendiği, bu faaliyetlerin 
gelecek yıllar içinde de aktif bir şekilde artırılması, proje ve benzeri çalışmaların öğrencilerimiz ile birlikte 
verimli olarak yapılması özellikle spor faaliyetlerinin yaygınlaştırılması ve spor kültürünün aşılanması 
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konusunda fakültenin öncülük etmesi gerektiği, öğrencilerimizin başarı elde etmeleri için özverili 
çalışmaları konusunda gerekli destek ve danışmanlığın yapılması, yol gösterici olunması, özellikle temel 
alan spor branşlarının etkin ve verimli bir şekilde öğrencilerimize aktarılarak önemli başarıların elde 
edilebileceği dile getirildi.  

8- Prof.Dr.Mehmet SALTAN “SDÜ Öğretim Üyeleri Kadrolarına Başvurma ve Yükseltme Kriterlerinin 
01.01.2027 tarihi itibariyle uygulamaya geçilmesi ile ilgili bilgiler aktarılarak YÖK tarafından verilen kadro 
onayları çerçevesinde kriterlere göre kadro tahsisi yapılacaktır” dedi.  

9- Dekan Yardımcısı Doç.Dr.Olcay SALİCİ tarafından Fakültemizin hazırlamış olduğu 2025 yılı Faaliyet 
Raporu, Fakülte Öz Değerlendirme Raporu, Bölümler Eğitim Öğretim Öz Değerlendirme Raporları ile ilgili 
kısa bir sunum yaparak fakültemizin 2025 yılı faaliyetleri ve eğitim öğretim süreçleri değerlendirilerek 
gelecek yıllarda zayıf ve iyileştirmeye açık yönlerimiz ile ilgili iyileştirme çalışmalarının yapılması 
konusunda tüm fakülte personelimizin özverili çalışmaları ile giderilebileceği bilgisi verildi.  

10- Beden Eğitimi ve Spor Bölümünün akreditasyon ziyaretinin yakın zamanda gerçekleşeceği hatırlatılarak, 
bu konuda fakültemiz tüm kadrolarınca (Akademik, İdari, Öğrenci) üzerine düşen görevi yapmaları, ders 
bilgi paketlerinin güncel olması gerektiği, ders anlatma ve işleme süreçlerini bilgi paketlerinde beyan 
edildiği şekilde pakete uygun ve orantılı olarak anlatılması gerektiği, ders işleyişine, dersin saatine bağlı 
kalınması, herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi, sınıf düzenlerinin ve ders programlarının titizlikle 
yapılması gerektiği öğrencilerden olumsuz geri bildirim gelmemesi için gerekli özenin gösterilmesi dekan 
tarafından dile getirilerek, sınav akreditasyon işlemleri ve sınav zarflarının zamanında teslim etmesi akredite 
olma kriterlerinden olması nedeniyle gereğinin zamanında yapılması önemle vurgulandı.  

11- Mesai saatlerine uyulması, idari ve akademik işlemlerin aksamaması için tüm akademisyenlerimizin ve idari 
personelimizin izin durumlarının idari amiriyle planlayarak PBS sisteminden izin onayı alarak kullanması, 
ÖZYES sınavının bu yıl üniversitemizde yapılacağı göz önünde bulundurularak özellikle yaz döneminde 
izin kullanımı ile ilgili planlamaların iş yoğunluğu durumuna   göre idari amir onayı alındıktan sonra 
planlanması ve kullanılması gerektiği söylendi. 

12- Toplantıda söz alan ve aynı zamanda Üniversitemiz Dış İlişkiler Koordinatörü olan Spor Yöneticiliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr.İbrahim Kubilay TÜRKAY, Uluslararasılaşmanın önemine değindi. 
Erasmus Öğrenci ve  Personel değişim hareketliliği ile ilgili bilgiler aktararak, bu programlardan 
yararlanmak için gerekli şartların sağlanması durumunda değişim hareketliliğinden yararlanılabileceği, 
ayrıca yabancı uyruklu öğrenci kontenjanı talep edilerek yurtdışı öğrenci kabulünün yapılması fakültenin 
uluslararasılaşma sürecinde önemli bir ilerleme göstereceği belirtildi.  

13- Ders malzemelerinin takibinin yapılabilmesi ve stok sayımı için ders materyallerinin fakülte malzeme 
deposuna teslim edilmesi ve dersten önce alınıp ders bitimi sonrası teslim edilmesi istendi. 

14- Son olarak Gündem dışı konu, dilek ve temenni olarak söz alan Arş.Gör.Dr. Fahriye Esra Başyiğit Gönendi 
uygulama dersi olan kayak dersinin kayak sezonu olması nedeniyle ve tesislerin 15.00 de kapanıyor olması 
göz önünde bulundurularak ders programının buna göre yapılmasının faydalı olacağını dile getirdi. Aynı 
şekilde Aydın KARABULAK futbol dersinin de sabah saatlerine konulması öğrenciler açısından uygun 
olmadığı ders programı yapılırken uygulama derslerinin bu olumsuzlukları göz önüne bulundurularak 
yapılması istendi. Dekan tarafından ders programları yapılmadan önce bu tür ayrıntıların bildirilmesi 
durumunda değerlendirme yapılarak programların ona göre oluşturulabileceği bilgisi verildi.  

             Dekan Prof.Dr.Hulusi ALP akademik personelimizin eklemek isteği başka hususlar olup olmadığı 
sorulduktan sonra tüm işlemlerin mevzuatlara uygun yürütülmesinin önemine vurgu yapılarak, iyi dilek ve 
temenniler ile toplantı sonlandırıldı. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ  

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
AKADEMİK KURUL TOPLANTI 

TUTANAĞI 

Toplantı No 6 
Toplantı Tarihi 05.02.2026 
Toplantı Yeri FAKÜLTE 

Katılımcı Sayısı 27 
 

 

3 
 

TOPLANTIYA KATILANLAR 
Prof.Dr.Mehmet SALTAN(REKTÖR) 
Prof. Dr. Hulusi ALP-DEKAN(İMZA)                                                     
Prof. Dr. Mehmet KUMARTAŞLI (İMZA)                                                                                        
Prof. Dr. Tahir KILIÇ(İMZA)                                                   
Prof.Dr.Osman PEPE(İMZA) 
Doç. Dr. Olcay SALİCİ(İMZA)                             
Doç. Dr. Mahmut ALP(İMZA)                                                    
Doç. Dr. Gürhan SUNA(İMZA)                                                                                             
Doç. Dr. İbrahim Kubilay TÜRKAY(İMZA)                             
Doç. Dr. Abdullah Yavuz AKINCI(İMZA) 
Doç. Dr. Kenan IŞILDAK(İMZA) 
Doç. Dr. Yunus Emre BAĞIŞ(İMZA) 
Doç.Dr. Zeynep Senem S.ÖCAL(İMZA) 
Doç.Dr. Berat KOÇYİĞİT(İMZA)                                     
Doç. Dr. Erkan ÇİMEN(SIHHİ İZİNLİ)                                                  
Dr. Öğr. Üyesi Emrah YILMAZ(İMZA)                                   
Dr.Öğr.Üyesi Aydın KARABULAK(İMZA) 
Dr.Öğr.Üyesi Mahmut ÖZDİNÇ(İMZA) 
Dr.Öğr.Üyesi Sedat ÖZCAN(İMZA)   
Öğr.Gör. Dr. Mehmet Akif BAL(İMZA)                      
Öğr.Gör.Ali ŞENKAYNAĞI(İMZA)                                 
Öğr.Gör.Öner KOÇ(İMZA)   
Arş.Gör.Dr.Murat ÇİMEN(İMZA) 
Arş. Gör. Dr.  F.EsraBAŞYİĞİT GÖNENDİ(İMZA) 
Arş.Gör.Gül Bahar BAYIROĞLU(İMZA) 
Arş.Gör.Argun Aylin GÖRAL( İMZA)                                
Arş. Gör. Didem YAZAR(İMZA)                                                     
 
 
                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                    
                                                                                                                  (Raportör)  

                          Prof.Dr.Hulusi ALP  
                                    Dekan            

             Nihal KUTSAL 
           Fakülte Sekreteri 
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